SORTEADOS - ITANHAEM

FERIAS
4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
6858

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
9370

FERIADO
CONSCIENCIA

NEGRA

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
16213
10062
15943
8973
15174
10852
14969
13998
15676
10990
15741
8049
9502
15900
10795

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
13507
9940
11262
12729
16248
6521
15700
14667

COOPERATIVA
PIRACICABA

COOPERATIVA
PAULISTANA

COOPERATIVA
REG BAIXA MOGIANA
NACIONAL
ANHANGUERA
BAURU
NACIONAL
SAO ROQUE
NACIONAL
SUDOESTE PTA
NACIONAL
NACIONAL
REG BAIXA MOGIANA
NACIONAL
FESP
SANTOS
FESP

COOPERATIVA
BRASIL

SAO CARLOS

JABOTICABAL
NACIONAL

CENTRO OESTE PTA
GUARULHOS
FESP

CAMPINAS

PERIODO
31/10 A 05/11

PERIODO
0511 A 10/11

PERIODO
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11

PERIODO
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/411
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11



12944
6394
5086

14438
1131

16023

FINAL DE
SEMANA

N.° INSCRICAO

SOROCABA
SEGUROS
FESP
NACIONAL
BAURU
FESP

COOPERATIVA

19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11

PERIODO

EM ALTA TEMPORADA NAO FAZEMOS SORTEIO PARA FINAIS
DE SEMANA, AS INSCRICOES RECEBIDAS FORAM
RECEPCIONADAS E SERAO ACIONADAS MEDIANTE
DISPONIBILIDADE POR ORDEM DE CHEGADA

FERIADO

CONSCIENCIA

NEGRA

4-PESSOAS
N.° INSCRICAO

15467
11473
16248
14166

6-PESSOAS
N.° INSCRICAO

16216
8548
12035

15389
15179

15103
3999
15242
8049
15385
15103
15174
9652
13386
4162
7028

COOPERATIVA

BOTUCATU
SANTOS
CENRO OESTE PTA
NACIONAL

COOPERATIVA

BRASIL
REG BX MOGIANA
SEGUROS

SANTOS
NACIONAL

NACIONAL
BAURU
CAMPINAS
NACIONAL
GUARULHOS
NACIONAL
NACIONAL
NACIONAL
SANTOS
BAURU
CAMPINAS

PERIODO

19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11

PERIODO

19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11

19/11 A 24/11
19/11 A 24/11

19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11
19/11 A 24/11



SORTEADOS - ITANHAEM

FERIAS
4-PESSOAS

N.° INSCRICAO

13554
15519
14509
15732
16229

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
12871
8548
16229
10540
14509

NATAL

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
14944
8438
15397
15543
12466
15123
11985
14969

COOPERATIVA

NACIONAL
SANTOS
SAO CARLOS
FRANCA
REG JAU

COOPERATIVA
NACIONAL

REG BX MOGIANA

REG JAU
FESP
SAO CARLOS

COOPERATIVA
FESP
SANTOS
AP NACIONAL
NACIONAL
FESP
SEGUROS
FESP
NACIONAL

PERIODO

08/12 A 12/12
12/12 A16/12
12/12 A19/12
14/12 A 21/12
14/12 A 21/12

PERIODO
05/12 A12/12
05/12 A 09/12
14/12 A 21/12
15/12 A 22/12
12/12 A19/12

PERIODO
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL



6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
9683
4648
14684
16023
9607
6521
9287
16059
14944
15542
15299
10647
11355
12762

ANO NOVO

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
8438
12308
15913
15571
15137
15123
7857
14524
14481
9776
16236
16317
5974
8327
15703

COOPERATIVA
FESP
FESP

SEGUROS
FESP
BAURU
GUARULHOS
BRASIL
NACIONAL
FESP
SANTOS
NACIONAL
CAMPINAS
BRASIL
FESP

COOPERATIVA
SANTOS
SEGUROS
NACIONAL
NACIONAL
FESP
SEGUROS
NACIONAL
FESP
FESP
FESP
SEGUROS
FESP

OS BANDEIRANTES

SEGUROS
SANTOS

PERIODO
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO



6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
9287
7018
15135
12811
13559
16302
16304
14028
5236
11417
15296
12762
13023
14394

COOPERATIVA
BRASIL
NACIONAL
BAURU
NACIONAL
FRANCA
NACIONAL
REG BX MOGIANA
SEGUROS
NACIONAL
REG BX MOGIANA
SANTOS
FESP
NACIONAL
REGISTRO

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO

NATAL

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
NAO TEVE

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
515
15835
9431
15238
14445
16052
13456
15772
16292
15242
12035
13023

COOPERATIVA

COOPERATIVA

CAMPINAS
SANTOS
FESP
NACIONAL
FESP
NACIONAL
FESP
IBITINGA
BRASIL
CAMPINAS
SEGUROS
NACIONAL

PERIODO

PERIODO

NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL



14028

ANO NOVO

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
15802
14944
14828
16140
9701
13303
15826
9141
15092
16079
11774
15397
12551
2347
14969

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
14828
14528
6394
11880
4648
12944
8752
13303
7806
15599
12308
16294
15368
13456
12551
14244
14481

SEGUROS

COOPERATIVA

GUARUHOS
FESP
JABOTICABAL
FESP
SEGUROS
FESP
NACIONAL
NACIONAL
FESP
NACIONAL
NACIONAL
AP NACIONAL
BRASIL
RIO CLARO
NACIONAL

COOPERATIVA

JABOTICABAL
BRASIL
SEGUROS
REG JAU
FESP
SOROCABA
FESP
FESP
GUARULHOS
SEGUROS
SEGUROS
NACIONAL
NACIONAL
FESP
BRASIL
FESP
FESP

NATAL

PERIODO

ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO

PERIODO

ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO



13010
16318
15678
16292
15165
9431

16140

103

15763
16290
9337

12717
15365
15917
16079
14802
16028
7300

12408
10710
15750
11774
9683

14765
14944
15385
15366
15434
13386
13456
12557
7152

FESP
SEGUROS
SEGUROS

BRASIL
SOROCABA
FESP
FESP

S.B.O/AMERICANA

SEGUROS
FESP
SANTOS
BAURU
REGISTRO
SANTOS
NACIONAL
SEGUROS
NACIONAL
NACIONAL
BRASIL
NACIONAL
BRASIL
NACIONAL
FESP
SANTOS
FESP
GUARULHOS
NACIONAL
SEGUROS
SANTOS
FESP
SEGUROS
NACIONAL

ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO



