SORTEADOS DE: nov/25

SORTEADOS - ITANHAÉM

FÉRIAS

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
6858	PIRACICABA	31/10 A 05/11

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO	
9370	ΡΔΙΙΙΙ ΙΝΤΔΝΔ	0511 A 10/11	

FERIADO CONSCIÊNCIA NEGRA

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
16213	REG BAIXA MOGIANA	19/11 A 24/11
10062	NACIONAL	19/11 A 24/11
15943	ANHANGUERA	19/11 A 24/11
8973	BAURU	19/11 A 24/11
15174	NACIONAL	19/11 A 24/11
10852	SÃO ROQUE	19/11 A 24/11
14969	NACIONAL	19/11 A 24/11
13998	SUDOESTE PTA	19/11 A 24/11
15676	NACIONAL	19/11 A 24/11
10990	NACIONAL	19/11 A 24/11
15741	REG BAIXA MOGIANA	19/11 A 24/11
8049	NACIONAL	19/11 A 24/11
9502	FESP	19/11 A 24/11
15900	SANTOS	19/11 A 24/11
10795	FESP	19/11 A 24/11

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
13507	BRASIL	19/11 A 24/11
9940	SÃO CARLOS	19/11 A 24/11
11262	JABOTICABAL	19/11 A 24/11
12729	NACIONAL	19/11 A 24/11
16248	CENTRO OESTE PTA	19/11 A 24/11
6521	GUARULHOS	19/11 A 24/411
15700	FESP	19/11 A 24/11
14667	CAMPINAS	19/11 A 24/11

12944	SOROCABA	19/11 A 24/11
6394	SEGUROS	19/11 A 24/11
5086	FESP	19/11 A 24/11
14438	NACIONAL	19/11 A 24/11
1131	BAURU	19/11 A 24/11
16023	FESP	19/11 A 24/11

FINAL DE SEMANA

N.º INSCRIÇÃO COOPERATIVA PERIODO

EM ALTA TEMPORADA NÃO FAZEMOS SORTEIO PARA FINAIS
DE SEMANA, AS INSCRIÇÕES RECEBIDAS FORAM
RECEPCIONADAS E SERÃO ACIONADAS MEDIANTE
DISPONIBILIDADE POR ORDEM DE CHEGADA

LISTA DE ESPERA DE: nov/25

FERIADO CONSCIÊNCIA NEGRA

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15467	BOTUCATU	19/11 A 24/11
11473	SANTOS	19/11 A 24/11
16248	CENRO OESTE PTA	19/11 A 24/11
14166	NACIONAL	19/11 A 24/11

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
16216	BRASIL	19/11 A 24/11
8548	REG BX MOGIANA	19/11 A 24/11
12035	SEGUROS	19/11 A 24/11
15389	SANTOS	19/11 A 24/11
15179	NACIONAL	19/11 A 24/11
15103	NACIONAL	19/11 A 24/11
3999	BAURU	19/11 A 24/11
15242	CAMPINAS	19/11 A 24/11
8049	NACIONAL	19/11 A 24/11
15385	GUARULHOS	19/11 A 24/11
15103	NACIONAL	19/11 A 24/11
15174	NACIONAL	19/11 A 24/11
9652	NACIONAL	19/11 A 24/11
13386	SANTOS	19/11 A 24/11
4162	BAURU	19/11 A 24/11
7028	CAMPINAS	19/11 A 24/11

SORTEADOS DE: dez/25

SORTEADOS - ITANHAÉM

FÉRIAS

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
13554	NACIONAL	08/12 A 12/12
15519	SANTOS	12/12 A 16/12
14509	SÃO CARLOS	12/12 A 19/12
15732	FRANCA	14/12 A 21/12
16229	REG JAÚ	14/12 A 21/12

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
12871	NACIONAL	05/12 A 12/12
8548	REG BX MOGIANA	05/12 A 09/12
16229	REG JAÚ	14/12 A 21/12
10540	FESP	15/12 A 22/12
14509	SÃO CARLOS	12/12 A 19/12

NATAL

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
14944	FESP	NATAL
8438	SANTOS	NATAL
15397	AP NACIONAL	NATAL
15543	NACIONAL	NATAL
12466	FESP	NATAL
15123	SEGUROS	NATAL
11985	FESP	NATAL
14969	NACIONAL	NATAL

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
9683	FESP	NATAL
4648	FESP	NATAL
14684	SEGUROS	NATAL
16023	FESP	NATAL
9607	BAURU	NATAL
6521	GUARULHOS	NATAL
9287	BRASIL	NATAL
16059	NACIONAL	NATAL
14944	FESP	NATAL
15542	SANTOS	NATAL
15299	NACIONAL	NATAL
10647	CAMPINAS	NATAL
11355	BRASIL	NATAL
12762	FESP	NATAL

ANO NOVO

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
8438	SANTOS	ANO NOVO
12308	SEGUROS	ANO NOVO
15913	NACIONAL	ANO NOVO
15571	NACIONAL	ANO NOVO
15137	FESP	ANO NOVO
15123	SEGUROS	ANO NOVO
7857	NACIONAL	ANO NOVO
14524	FESP	ANO NOVO
14481	FESP	ANO NOVO
9776	FESP	ANO NOVO
16236	SEGUROS	ANO NOVO
16317	FESP	ANO NOVO
5974	OS BANDEIRANTES	ANO NOVO
8327	SEGUROS	ANO NOVO
15703	SANTOS	ANO NOVO

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
9287	BRASIL	ANO NOVO
7018	NACIONAL	ANO NOVO
15135	BAURU	ANO NOVO
12811	NACIONAL	ANO NOVO
13559	FRANCA	ANO NOVO
16302	NACIONAL	ANO NOVO
16304	REG BX MOGIANA	ANO NOVO
14028	SEGUROS	ANO NOVO
5236	NACIONAL	ANO NOVO
11417	REG BX MOGIANA	ANO NOVO
15296	SANTOS	ANO NOVO
12762	FESP	ANO NOVO
13023	NACIONAL	ANO NOVO
14394	REGISTRO	ANO NOVO

				1	10 F
LISTA		CDEDA		107	/ / 5
	DE ES	PERA	DE. L	$I \subset LI$	

NATAL

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
---------------	-------------	---------

NÃO TEVE

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
515	CAMPINAS	NATAL
15835	SANTOS	NATAL
9431	FESP	NATAL
15238	NACIONAL	NATAL
14445	FESP	NATAL
16052	NACIONAL	NATAL
13456	FESP	NATAL
15772	IBITINGA	NATAL
16292	BRASIL	NATAL
15242	CAMPINAS	NATAL
12035	SEGUROS	NATAL
13023	NACIONAL	NATAL

ANO NOVO

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15802	GUARUHOS	ANO NOVO
14944	FESP	ANO NOVO
14828	JABOTICABAL	ANO NOVO
16140	FESP	ANO NOVO
9701	SEGUROS	ANO NOVO
13303	FESP	ANO NOVO
15826	NACIONAL	ANO NOVO
9141	NACIONAL	ANO NOVO
15092	FESP	ANO NOVO
16079	NACIONAL	ANO NOVO
11774	NACIONAL	ANO NOVO
15397	AP NACIONAL	ANO NOVO
12551	BRASIL	ANO NOVO
2347	RIO CLARO	ANO NOVO
14969	NACIONAL	ANO NOVO

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
14828	JABOTICABAL	ANO NOVO
14528	BRASIL	ANO NOVO
6394	SEGUROS	ANO NOVO
11880	REG JAU	ANO NOVO
4648	FESP	ANO NOVO
12944	SOROCABA	ANO NOVO
8752	FESP	ANO NOVO
13303	FESP	ANO NOVO
7806	GUARULHOS	ANO NOVO
15599	SEGUROS	ANO NOVO
12308	SEGUROS	ANO NOVO
16294	NACIONAL	ANO NOVO
15368	NACIONAL	ANO NOVO
13456	FESP	ANO NOVO
12551	BRASIL	ANO NOVO
14244	FESP	ANO NOVO
14481	FESP	ANO NOVO

13010	FESP	ANO NOVO	
16318	SEGUROS	ANO NOVO	
15678	SEGUROS	ANO NOVO	
16292	BRASIL	ANO NOVO	
15165	SOROCABA	ANO NOVO	
9431	FESP	ANO NOVO	
16140	FESP	ANO NOVO	
103	S.B.O/AMERICANA	ANO NOVO	
15763	SEGUROS	ANO NOVO	
16290	FESP	ANO NOVO	
9337	SANTOS	ANO NOVO	
12717	BAURU	ANO NOVO	
15365	REGISTRO	ANO NOVO	
15917	SANTOS	ANO NOVO	
16079	NACIONAL	ANO NOVO	
14802	SEGUROS	ANO NOVO	
16028	NACIONAL	ANO NOVO	
7300	NACIONAL	ANO NOVO	
12408	BRASIL	ANO NOVO	
10710	NACIONAL	ANO NOVO	
15750	BRASIL	ANO NOVO	
11774	NACIONAL	ANO NOVO	
9683	FESP	ANO NOVO	
14765	SANTOS	ANO NOVO	
14944	FESP	ANO NOVO	
15385	GUARULHOS	ANO NOVO	
15366	NACIONAL	ANO NOVO	
15434	SEGUROS	ANO NOVO	
13386	SANTOS	ANO NOVO	
13456	FESP	ANO NOVO	
12557	SEGUROS	ANO NOVO	
7152	NACIONAL	ANO NOVO	